
 
 

UCHWAŁA NR  XVI/124/2025 
RADY GMINY PSARY 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Gminy Psary 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2025 r. poprzez zmniejszenie dochodów 
o kwotę 40.179,16 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi 
181.803.852,09 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 100.323.171,17 zł, 

- dochody majątkowe – 81.480.680,92 zł. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2025 r. poprzez zmniejszenie wydatków 
o kwotę 40.179,16 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi – 
220.343.805,39 zł, w tym: 

- wydatki bieżące – 92.391.571,00 zł, 

- wydatki majątkowe –  127.952.234,39 zł. 

§ 3. 1. Dokonać zmian w załączniku „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej”, zgodnie z załącznikiem nr 3a do niniejszej Uchwały. 

2. Dokonać zmian w załączniku „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej”, 
zgodnie z załącznikiem nr 3b do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w załączniku „Dotacje udzielane z budżetu w 2025 r.” , zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 5. Dokonać zmian w załączniku inwestycyjnym, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Dokonać zmian w załączniku „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 
Sołeckiego w roku 2025”, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 listopada 2025 r.

Poz. 6650



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Psary 
 
 

Jacenty Kubica 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6650



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

756 0,00

0500 0,00

801 0,00

0960 0,00

855 -17 090,95

2010 0,00

2030 -17 090,95

900 -3 301,16

2057 -3 301,16

2059 0,00

2460 0,00

-20 392,11

-3 301,16

600 0,00

6257 0,00

Strona 1 z 2

majątkowe
Transport i łączność 12 168 827,44 459 563,00 12 628 390,44

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

4 343 827,44 20 493,00 4 364 320,44

bieżące razem: 100 207 248,79 136 314,49 100 323 171,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

623 728,65 4 767,96 625 195,45

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

257 005,28 0,00 253 704,12

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

5 594,74 4 767,96 10 362,70

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

2 475,00 23 152,63 25 627,63

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 741 085,00 25,00 2 741 110,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

294 949,40 0,00 277 858,45

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 977 075,02 27 920,59 5 001 694,45

Oświata i wychowanie 804 682,06 8 368,90 813 050,96

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 8 368,90 8 368,90

Rodzina 4 117 995,45 25,00 4 100 929,50

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

83 589 179,00 100 000,00 83 689 179,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 607 000,00 100 000,00 707 000,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVI/124/2025 Rady Gminy Psary z dnia 28 sierpnia 2025 roku

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6650



6300 0,00

758 -551 951,00

6300 -551 951,00

900 -107 797,30

6257 -107 797,30

6259 0,00

-659 748,30

-107 797,30

-680 140,41

-111 098,46

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Ogółem: 181 844 031,25 639 961,25 181 803 852,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

7 222 858,19 69 344,72 7 181 104,45

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

79 924,82 44 083,76 124 008,58

majątkowe razem: 81 636 782,46 503 646,76 81 480 680,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 599 129,54 64 576,76 6 555 909,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

551 951,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 727 388,10 44 083,76 1 663 674,56

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 647 463,28 0,00 1 539 665,98

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

680 000,00 439 070,00 1 119 070,00

Różne rozliczenia 651 951,00 0,00 100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6650



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

28 502 333,77 8 649 780,86 3 650 009,86 0,00 3 650 009,86 4 964 011,00 0,00 35 760,00 0,00 0,00 19 852 552,91 19 852 552,91 0,00 0,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

76 418,12 76 418,12 76 418,12 0,00 76 418,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 378 751,89 8 726 198,98 3 726 427,98 0,00 3 726 427,98 4 964 011,00 0,00 35 760,00 0,00 0,00 19 652 552,91 19 652 552,91 0,00 0,00

21 410 120,77 3 295 169,86 3 259 409,86 0,00 3 259 409,86 0,00 0,00 35 760,00 0,00 0,00 18 114 950,91 18 114 950,91 0,00 0,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

76 418,12 76 418,12 76 418,12 0,00 76 418,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 286 538,89 3 371 587,98 3 335 827,98 0,00 3 335 827,98 0,00 0,00 35 760,00 0,00 0,00 17 914 950,91 17 914 950,91 0,00 0,00

3 304,00 3 304,00 3 304,00 1 604,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

13 304,00 3 304,00 3 304,00 1 604,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

3 037 248,49 913 912,40 847 412,40 159 800,00 687 612,40 0,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 2 123 336,09 2 123 336,09 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 409,81 24 409,81 24 409,81 0,00 24 409,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 061 658,30 938 322,21 871 822,21 159 800,00 712 022,21 0,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 2 123 336,09 2 123 336,09 0,00 0,00

2 787 348,49 737 512,40 671 012,40 147 700,00 523 312,40 0,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 2 049 836,09 2 049 836,09 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 409,81 24 409,81 24 409,81 0,00 24 409,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 811 758,30 761 922,21 695 422,21 147 700,00 547 722,21 0,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 2 049 836,09 2 049 836,09 0,00 0,00

36 898 006,04 35 500 318,04 33 709 549,49 27 053 846,10 6 655 703,39 0,00 1 048 277,00 742 491,55 0,00 0,00 1 397 688,00 1 397 688,00 0,00 0,00

-28 990,00 -28 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 358,90 8 368,90 8 368,90 6 000,00 2 368,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 990,00 88 990,00 0,00 0,00

36 966 374,94 35 479 696,94 33 717 918,39 27 059 846,10 6 658 072,29 0,00 1 048 277,00 713 501,55 0,00 0,00 1 486 678,00 1 486 678,00 0,00 0,00

19 728 264,94 18 910 364,94 18 266 754,94 16 153 200,10 2 113 554,84 0,00 643 610,00 0,00 0,00 0,00 817 900,00 817 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

19 788 264,94 18 910 364,94 18 266 754,94 16 153 200,10 2 113 554,84 0,00 643 610,00 0,00 0,00 0,00 877 900,00 877 900,00 0,00 0,00

2 639 178,81 2 514 390,81 1 803 729,26 5 000,00 1 798 729,26 0,00 0,00 710 661,55 0,00 0,00 124 788,00 124 788,00 0,00 0,00

-28 990,00 -28 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 358,90 8 368,90 8 368,90 6 000,00 2 368,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 990,00 28 990,00 0,00 0,00

2 647 547,71 2 493 769,71 1 812 098,16 11 000,00 1 801 098,16 0,00 0,00 681 671,55 0,00 0,00 153 778,00 153 778,00 0,00 0,00

6 897 446,85 6 218 930,40 3 752 350,40 2 733 543,40 1 018 807,00 0,00 2 466 580,00 0,00 0,00 0,00 678 516,45 678 516,45 0,00 0,00

-51 325,12 -17 090,95 -17 090,95 -7 180,00 -9 910,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 234,17 -34 234,17 0,00 0,00

25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 846 146,73 6 201 864,45 3 735 284,45 2 726 363,40 1 008 921,05 0,00 2 466 580,00 0,00 0,00 0,00 644 282,28 644 282,28 0,00 0,00

177,00 177,00 177,00 0,00 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202,00 202,00 202,00 0,00 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 124 788,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 28 990,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 153 778,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 124 788,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 28 990,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 153 778,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 5 118 247,95

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 5 118 247,95

przed zmianą 5 118 247,95

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 5 118 247,95

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XVI/ /2025 Rady Gminy Psary z dnia 28 sierpnia 2025 roku
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dz Rozdział
§

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
prog. fin. z 
udz. śr., o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

wydatki na prog. fin. 
z udz. śr., o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6650



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

142 057,00 142 057,00 142 057,00 140 957,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 180,00 -7 180,00 -7 180,00 -7 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 877,00 134 877,00 134 877,00 133 777,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 811 804,85 3 133 288,40 3 122 288,40 2 313 453,40 808 835,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 678 516,45 678 516,45 0,00 0,00

-44 145,12 -9 910,95 -9 910,95 0,00 -9 910,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 234,17 -34 234,17 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 767 659,73 3 123 377,45 3 112 377,45 2 313 453,40 798 924,05 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 644 282,28 644 282,28 0,00 0,00

11 225 504,03 8 186 843,53 7 997 975,54 508 260,00 7 489 715,54 0,00 500,00 188 367,99 0,00 0,00 3 038 660,50 3 038 660,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 436,06 39 436,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 436,06 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

11 299 940,09 8 226 279,59 7 997 975,54 508 260,00 7 489 715,54 0,00 500,00 227 804,05 0,00 0,00 3 073 660,50 3 073 660,50 0,00 0,00

1 502 273,55 937 230,00 889 200,00 8 000,00 881 200,00 0,00 0,00 48 030,00 0,00 0,00 565 043,55 565 043,55 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 436,06 39 436,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 436,06 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

1 576 709,61 976 666,06 889 200,00 8 000,00 881 200,00 0,00 0,00 87 466,06 0,00 0,00 600 043,55 600 043,55 0,00 0,00

6 219 375,09 5 821 994,09 114 480,09 0,00 114 480,09 5 707 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 381,00 397 381,00 0,00 0,00

-10 549,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 549,23 -10 549,23 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 228 825,86 5 841 994,09 134 480,09 0,00 134 480,09 5 707 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 831,77 386 831,77 0,00 0,00

1 747 854,10 1 662 854,10 4 736,10 0,00 4 736,10 1 658 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

-10 549,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 549,23 -10 549,23 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 737 304,87 1 662 854,10 4 736,10 0,00 4 736,10 1 658 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 450,77 74 450,77 0,00 0,00

36 189,89 36 189,89 36 189,89 0,00 36 189,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 189,89 56 189,89 56 189,89 0,00 56 189,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 045 775,65 2 409 500,98 1 987 450,98 0,00 1 987 450,98 422 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 636 274,67 636 274,67 0,00 0,00

-60 216,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 216,60 -60 216,60 0,00 0,00

8 253,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 253,90 8 253,90 0,00 0,00

2 993 812,95 2 409 500,98 1 987 450,98 0,00 1 987 450,98 422 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 584 311,97 584 311,97 0,00 0,00

2 387 264,55 1 775 725,98 1 775 725,98 0,00 1 775 725,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 611 538,57 611 538,57 0,00 0,00

-60 216,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 216,60 -60 216,60 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 327 047,95 1 775 725,98 1 775 725,98 0,00 1 775 725,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 551 321,97 551 321,97 0,00 0,00

658 511,10 633 775,00 211 725,00 0,00 211 725,00 422 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 736,10 24 736,10 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 253,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 253,90 8 253,90 0,00 0,00

666 765,00 633 775,00 211 725,00 0,00 211 725,00 422 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 990,00 32 990,00 0,00 0,00

220 383 984,55 92 268 994,06 72 224 778,57 43 430 247,08 28 794 531,49 11 267 018,00 5 287 577,95 966 619,54 0,00 2 523 000,00 128 114 990,49 43 302 167,57 0,00 84 812 822,92

-351 080,95 -46 080,95 -17 090,95 -7 180,00 -9 910,95 0,00 0,00 -28 990,00 0,00 0,00 -305 000,00 -305 000,00 0,00 0,00

310 901,79 168 657,89 129 221,83 6 000,00 123 221,83 0,00 0,00 39 436,06 0,00 0,00 142 243,90 142 243,90 0,00 0,00

220 343 805,39 92 391 571,00 72 336 909,45 43 429 067,08 28 907 842,37 11 267 018,00 5 287 577,95 977 065,60 0,00 2 523 000,00 127 952 234,39 43 139 411,47 0,00 84 812 822,92

Strona 2 z 2

przed zmianą 7 601 524,51

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 28 990,00
Wydatki razem:

po zmianach 7 630 514,51

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92605

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92116 Biblioteki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 498 128,61

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 498 128,61

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 1 748 488,56

zwiększenie 0,00
85516

System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 748 488,56

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dz Rozdział
§

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
prog. fin. z 
udz. śr., o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

wydatki na prog. fin. 
z udz. śr., o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6650



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 28 876,26

01095 28 876,26

2010 28 876,26

750 124 957,90

75011 124 957,90

2010 124 796,00

2100 161,90

751 114 598,00

75101 2 600,00

2010 2 600,00

75107 111 998,00

2010 111 998,00

752 1 904,00

75212 300,00

2010 300,00

75224 1 604,00

2010 1 604,00

801 132 823,43

80153 132 823,43

2010 131 459,55

2100 1 363,88

851 176,14

85195 176,14

2010 176,14

852 20 514,00

85219 15 225,00

2010 15 225,00

Strona 1 z 2

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

Ochrona zdrowia

Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Kwalifikacja wojskowa.

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej - Załącznik nr 3a do Uchwały Nr XVI/124/2025 
Rady Gminy Psary z dnia 28 sierpnia 2025 roku

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6650



Dział Rozdział Paragraf Wartość

85228 0,00

2010 0,00

85295 5 289,00

2010 5 289,00

855 2 756 110,00

85502 2 735 051,00

2010 2 720 051,00

2100 15 000,00

85503 202,00

2010 202,00

85513 20 857,00

2010 20 857,00

3 179 959,73

Strona 2 z 2

Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Razem:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

Treść

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6650



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 28 876,26

01095 28 876,26

4210 566,20

4430 28 310,06

750 124 957,90

75011 124 957,90

4010 92 840,30

4110 15 699,40

4120 2 271,30

4210 11 985,00

4300 2 000,00

4740 135,87

4850 26,03

751 114 598,00

75101 2 600,00

4110 355,52

4120 51,44

4170 2 100,00

4210 93,04

75107 111 998,00

3030 63 125,00

4110 4 831,51

4120 539,88

4170 36 937,93

4210 457,96

4300 6 105,72

752 1 904,00

75212 300,00

4700 300,00

75224 1 604,00

4010 1 344,00

4110 228,00

4120 32,00

801 132 823,43

80153 132 823,43

4210 1 301,54

4240 130 158,01

4350 1 363,88

851 176,14

85195 176,14

4010 58,40

4210 12,65

4300 70,15Zakup usług pozostałych

Strona 1 z 2

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Pozostałe wydatki obronne

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Kwalifikacja wojskowa.

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Obrona narodowa

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne opłaty i składki

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej - Załącznik nr 3b do Uchwały Nr 
XVI/124/2025 Rady Gminy Psary z dnia 28 sierpnia 2025 roku

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6650



Dział Rozdział Paragraf Wartość

4410 34,94

852 20 514,00

85219 15 225,00

3110 15 000,00

4210 225,00

85228 0,00

4300 0,00

85295 5 289,00

4300 5 289,00

855 2 756 110,00

85502 2 735 051,00

3110 2 440 813,00

3290 14 767,00

4010 66 900,00

4110 210 800,00

4120 1 200,00

4210 327,00

4300 11,00

4740 233,00

85503 202,00

4210 202,00

85513 20 857,00

4130 20 857,00

3 179 959,73

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

Strona 2 z 2

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Zakup usług pozostałych

Treść

Podróże służbowe krajowe

Pomoc społeczna

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6650



Załącznik nr 4  do Uchwały Nr 
XVI/124/2025 Rady Gminy Psary z 

dnia 28  sierpnia 2025r.

w złotych
Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji

Dotacje  dla jednostek sektora finansów publicznych 11 181 070,00

Dotacje podmiotowe 5 705 914,00
921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 4 047 796,00
921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 1 658 118,00

Dotacje celowe 5 475 156,00
600 60004 2900 Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia 4 964 011,00
600 60004 6650 Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia 12 602,00
750 75095 2900 Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia 143 443,00

754 75404 6170
Dofinansowanie do zakupu samochodu z 
przeznaczeniem dla Komisariatu Policji w 
Wojkowicach

23 500,00

754 75410 6170
Dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego dla 
KP PSP w Będzinie

50 000,00

600 60016 6300
Dotacja celowa dla Miasta Będzin na wykonanie 
projektu budowy ul. Strzyżowickiej w Będzinie 

50 000,00

852 85278 2310
Pomoc finansowa dla Gminy Czechowice-Dziedzice z 
przeznaczeniem na usuwanie skutków powodzi

30 000,00

921 92109 2800
Dotacja celowa dla GOK na realizację zadania "Światło 
przyrody - fotograficzna wycieczka po Górze 
Siewierskiej"

1 600,00

921 92109 6220 Dotacja celowa dla GOK na zakupy inwestycyjne 165 000,00
921 92116 6220 Dotacja celowa dla GBP na zakupy inwestycyjne 35 000,00

Dotacje celowe 1 726 786,10

754 75412 6230
Dotacja celowa na zakup pojazdu pożarniczego dla 
OSP Góra Siewierska

500 000,00

754 75412 6230
Dotacja celowa na zakup wyposażenia (doposażenia)  
pojazdu pożarniczego  dla OSP Góra Siewierska

54 736,10

754 75412 6230
Dotacja celowa na zakup pojazdu pożarniczego  dla 
OSP Preczów

500 000,00

900 90005 6230
Dotacje celowe na zadanie służące ochronie 
środowiska w zakresie ograniczenia niskiej emisji 
poprzez wymianę źródeł ciepła

200 000,00

900 90005 6230
Dotacje celowe na zadanie służące ochronie 
środowiska w zakresie usuwania i unieszkodliwiania 
wyrobów zawierających azbest

50 000,00

926 92605 2820
Organizacje pozarządowe oraz podmioty prowadzące 
działalność pożytku publicznego

422 050,00

12 907 856,10

Dotacje udzielane z budżetu w 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6650



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-zad

Zadania inwestycyjne - Załącznik nr 5 do Uchwały nr XVI/124/2025 Rady Gminy Psary z dnia 28 sierpnia 2025r

5 568 991,121 305 000,001 142 243,905 731 747,22 Razem:

3 854 324,001 200 000,001 000 000,004 054 324,00Transport i łączność600

3 854 324,001 200 000,001 000 000,004 054 324,00Drogi publiczne gminne     60016

1 240 070,000,001 000 000,00240 070,00Budowa ul. Kasztanowej w Psarach          60016-0028

2 614 254,001 200 000,000,003 814 254,00Budowa ul. Kolejowej w Psarach          60016-0039

10 000,000,0010 000,000,00Obrona narodowa752

10 000,000,0010 000,000,00Pozostała działalność     75295

10 000,000,0010 000,000,00Budowa schronu wraz z centrum edukacji dla bezpieczeństwa          75295-0002

798 778,000,0088 990,00709 788,00Oświata i wychowanie801

645 000,000,0060 000,00585 000,00Szkoły podstawowe     80101

645 000,000,0060 000,00585 000,00Modernizacja Szkoły Podstawowej w Dąbiu wraz z zagospodarowaniem
terenu

          80101-0024

153 778,000,0028 990,00124 788,00Pozostała działalność     80195

153 778,000,0028 990,00124 788,00Nowa jakość edukacji w Gminie Psary          80195-0007

275 765,8334 234,170,00310 000,00Rodzina855

275 765,8334 234,170,00310 000,00System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3     85516

275 765,8334 234,170,00310 000,00Wykonanie klimatyzacji w pomieszczeniach budynku żłobka i przedszkola
w Psarach

          85516-0006

540 600,550,0035 000,00505 600,55Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

540 600,550,0035 000,00505 600,55Pozostała działalność     90095

540 600,550,0035 000,00505 600,55Rekultywacja terenów poprzemysłowych w Gminie Psary          90095-0032

39 450,7710 549,230,0050 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921

39 450,7710 549,230,0050 000,00Biblioteki     92116

39 450,7710 549,230,0050 000,00Opracowanie dokumentacji technicznej budowy windy przy budynku
Gminnej Biblioteki Publicznej w Psarach

          92116-0003

50 071,9760 216,608 253,90102 034,67Kultura fizyczna926

27 081,9760 216,600,0087 298,57Obiekty sportowe     92601

8 721,9731 020,080,0039 742,05Wymiana zewnętrznych urządzeń zabawowych na placu zabaw w Goląszy
Górnej

          92601-0026

9 180,008 376,520,0017 556,52Wykonanie  oświetlenia boiska sportowego w Preczowie          92601-0032

9 180,0020 820,000,0030 000,00Wykonanie  oświetlenia boiska sportowego w Strzyżowicach          92601-0033

22 990,000,008 253,9014 736,10Zadania w zakresie kultury fizycznej     92605

22 990,000,008 253,9014 736,10Doposażenie Klubu Sportowego LKS Jedność Strzyżowice - zakup kosiarki
(traktora ogrodowego)

          92605-0002

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6650



Nazwa sołectwa Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota
Kwota w zł - łącznie 

na sołectwo

754 75412 4210
Doposażenie OSP Dąbie - zakup sprzętu ratowniczo-
gaśniczego oraz ubrań koszarowych i galowych 13 000,00 zł

801 80101 6050

Doposażenie szkoły podstawowej w Dąbiu - wymiana 
paneli podłogowych w klasach lekcyjnych na 
wykładziny podłogowe heterogeniczne 21 227,92 zł

921 92109 4210

Doposażenie GOK z przeznaczeniem na 
Stowarzyszenie Kobiet 18+ (zakup koszulek, chustek, 
tuszu do drukarki) 2 500,00 zł

754 75412 4210 7 900,01 zł

754 75412 6060 14 099,99 zł

801 80101 6050

Doposażenie szkoły podstawowej w Dąbiu - wymiana 
paneli podłogowych w klasach lekcyjnych na 
wykładziny podłogowe heterogeniczne 21 515,20 zł

921 92109 4210

Doposażenie GOK z przeznaczeniem dla KGW (zakup 
robota kuchennego, szkła, zastawy, obrusów)

4 000,00 zł

921 92109 4210
Doposażenie Klubu Seniora - zakup zestawów 
słuchawkowych i systemu przewodnika 5 000,00 zł

921 92109 4210

Zakup wypażarki gastronomicznej do świetlicy 
wiejskiej w Brzękowicach Górnych 10 000,00 zł

754 75412 4210 Doposażenie OSP - zakup namiotów 11 000,00 zł

921 92195 4300

Organizacja festynu sołeckiego dla mieszkańców - 
wynajem dmuchańca, prezentacja zwierząt,pokazy 
animatorów,  piana dla dzieci, zakup nagród 6 689,89 zł

926 92601 4270

Wymiana ogrodzenia na placu zabaw w Goląszy 
Górnej

10 000,00 zł

Góra Siewierska
754 75412 6230

Doposażenie OSP Góra Siewierska - zakup 
wyposażenia (doposażenia) wozu strażackiego 54 736,10 zł

 54 736,10 zł 

801 80101 4210
Doposażenie Szkoły Podstawowej w Gródkowie 
(zakup szafy, wykładziny, klimatyzatora) 20 000,00 zł

754 75412 6050 Modernizacja OSP w Psarach 20 000,00 zł

921 92109 4210
Doposażenie Klubu Seniora "Wspólnota" (zakup 
zmywarki, zastawy stołowej, sztućcy, stołów) 3 536,10 zł

921 92109 4210
Doposażenie GOK Gródków z przeznaczeniem na 
zakup sprzętu muzycznego dla Kapeli Gródków 6 200,00 zł

921 92195 4300

Doposażenie GOK Gródków z przeznaczeniem na 
festyn szkolno-sołecki (dmuchańce dla dzieci, 
nagrody dla dzieci i młodzieży) 5 000,00 zł

600 60016 6050 Dostawa i montaż radarowych wyświetalczy prędkości 17 044,48 zł

754 75412 4210
Doposażenie OSP Dąbie w sprzęt ratowniczo-gaśniczy

5 000,00 zł

801 80101 6050

Doposażenie Szkoły Podstawowej w Dąbiu (wymiana 
paneli podłogowych w klasach lekcyjnych na 
wykładziny heterogeniczne) 10 000,00 zł

926 92605 4210
Zakup sprzętu sportowego dla klubu sportowego Iskra 
Psary (zakup bluz sportowych z logo klubu) 2 000,00 zł

4300 5 797,34 zł

4210 2 202,66 zł

900 90095 6050

Przebudowa  schodów z wykonaniem podjazdu dla 
osób niepełnosprawnych w Ośrodku Kultury w 
Malinowcach 0,00 zł

921 92109 4210

Doposażenie Ośrodka Kultury w Malinowicacch 
(zakup telewizora,zakup defirylatora oraz skrzynki 
AED wraz z montażem ) 10 699,00 zł

921 92195 4300
Organizacja zabawy mikołajkowej (wynajem 
animatorów i  zakup nagród) 1 500,00 zł

 Załącznik nr 6  do Uchwały Nr 
XVI/124/2025  Rady Gminy Psary z dnia 28 
sierpnia 2025r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2025 r.

Brzękowice  36 727,92 zł 

Dąbie  43 515,20 zł 

Doposażenie OSP Dąbie - zakup sprzętu ratowniczo-
gaśniczego oraz ubrań koszarowych i galowych

Goląsza Górna  46 689,89 zł 

Gródków  54 736,10 zł 

Malinowice  54 243,48 zł Dofinansowanie festynu sołeckiego w Malinowicach 
(zakup nagród, wynajem dmuchańców, wynajęcie 

zespołu muzycznego)
921 92195

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 6650



921 92109 6050

Doposażenie OK i Remizy OSP w Preczowie - zakup i 
montaż klimatyzacji, zakup i montaż rolet 
wewnętrznych do pomieszczeń w nowowybudowanej 
części 17 000,00 zł

921 92109 6050
Zakup i montaż napędu do bramy wjazdowej na plac 
przy garażach OSP 4 000,00 zł

754 75412 4210

Doposażenie OSP - zakup pompy elektrycznej do 
brudnej wody i innego drobnego sprzętu, zakup pługa 
do odśnieżania i zamiatarki, zakup lekkich kurtek do 
ubrań specjalnych dla strażaków ratowników.

21 236,10 zł

921 92195 4300

Organizacja Festynu z okazji Dnia Matki i Dnia 
Dziecka, organizacja imprezy mikołajkowej dla dzieci 
(wynajem dmuchańców i innych urządzeń), 
animatorzy 7 000,00 zł

926 92605 4210
Doposażenie Klubu Sportowego w Preczowie - zakup 
bramki treningowej i innego sprzętu 5 500,00 zł

754 75412 6050 Modernizacja  OSP w Psarach 50 000,00 zł

921 92116 4210

Doposażenie Biblioteki w Psarach z przeznaczeniem 
na Stowarzyszenie Emerytów i Rencistów - 
wyposażenie zaplecza kuchennego 4 736,10 zł

754 75412 4210
Doposażenie OSP Sarnów (zakup ubrań, butów 
specjalnych, namiotów, projektora multimedialnego) 12 736,10 zł

921 92109 4210
Doposażenie GOK z przeznaczeniem dla Koła 
Gospodyń Wiejskich - zakup strojów ludowych 12 000,00 zł

801 80101 4210

Doposażenie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 
Sarnowie (zakup 3 monitorów interaktywnych i 
krzeseł konferencyjbych) 20 000,00 zł

926 92605 6060
Zakup zegara meczowego dla Klubu Sportowego w 
Sarnowie 10 000,00 zł

754 75412 6060
Doposażenie OSP -Strzyżowice -  zakup ładowarki 
teleskopowej 40 000,00 zł

926 92605 6060
Doposażenie Klubu Sportowego LKS Jedność 
Strzyżowice - zakup kosiarki (traktora ogrodowego) 14 736,10 zł

Razem  509 593,09 zł  509 593,09 zł 

Sarnów  54 736,10 zł 

Strzyżowice  54 736,10 zł 

Psary  54 736,10 zł 

 54 736,10 zł Preczów

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 6650


	UCHWAŁA NR  XVI/124/2025 RADY GMINY PSARY z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-11-21T11:25:35+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




